CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP
Kính gửi: - Ban giám hiệu trường THPT Hùng Vương;
      -  Phòng Giám thị trường THPT Hùng Vương.
Tôi tên: ……………………………………, sinh năm: ……, số điện thoại: ……………………………...
CMND số: ………………………….., địa chỉ: ……………………….......................................................
Là phụ huynh em: ………………………………………………., hiện là học sinh lớp: ………………
Hôm nay, tôi viết đơn này kính xin BGH và phòng Giám thị cho phép con tôi được nghỉ học …… buổi          Thời gian: …………………………………………………………………………………………………..
Lí do: ……………………………………………………………………………………………………….
Kính mong BGH và phòng Giám thị chấp thuận, tôi xin chân thành cảm ơn.

Ngày……tháng……năm…….

Phụ huynh ký tên